ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ОГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

« г. № ^

Об объявлении конкурса на замещение
вакантной должности

На основании Положения о порядке проведения конкурса на замещение
вакантной должности руководителя муниципального учреждения Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденного постановлением
руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
от 23.01.2013 года№  12:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности
руководителя МБУ Центр общественных формирований по охране
общественного порядка «Форпост» Агрызского муниципального района
Республики Татарстан»

2. Прием документов на конкурс осуществлять с 8.00 часов 04.04.2018 года
до 16 часов 23.04.2018 года в здании администрации Агрызского
муниципального района Республики Татарстан по адресу: г. Агрыз, ул.
Гагарина 13, кабинет № 2, ежедневно кроме субботы и воскресенья, тел. 2-31-
00;

3. Утвердить конкурсную комиссию в составе 7 человек (Приложение 1).
4. Конкурсной комиссии провести конкурсный отбор кандидатов на

замещение вакантной 25.04.2018 года.
5. Общему отделу Исполнительного комитета Агрызского муниципального

района разместить объявление о конкурсе в районной газете «Агрызские вести»
и на официальном сайте Агрызского муниципального района
agryz.tatarstan.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение к распоряжению
Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
от 0 # 2018 №

Состав конкурсной комиссии

1. Гильмутдинова P.P. -заместитель руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан,
председатель комиссии;

2. Закирова Р.А- руководитель аппарата Совета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан (по согласованию), заместитель
председателя комиссии;

Члены комиссии:

1. Хакимова Н.М.. -  начальник отдела кадров Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ, секретарь комиссии;

2. Панков A.JI. - начальник юридического отдела Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района РТ;

3. Сергеева Т.С -  начальник отдела по молодежной политике
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района;

4. Мурзин С.Е. -  общественный помощник уполномоченного по правам
человека в Республике Татарстан в Агрызском районе (по согласованию);

5. Абзалиева Д.З. - член Совета по взаимодействию с религиозными и
общественными организациями при Главе Агрызского муниципального
района Республики Татарстан, редактор филиала ОАО «Татмедиа»
редакции газеты «Агрызские вести» (по согласованию)